Propaganda Política - Propaganda Eleitoral - Comício/Showmício 

Objeto do processo: Da decisão proferida nos autos de Representação nº 0600710-89.2020.6.16.0171
que julgou parcialmente procedente, para o fim de condenar os representados solidariamente ao
pagamento de multa no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) pelo descumprimento da decisão
liminar de ID. 39281817 a qual resta confirmada na presente sentença. (Representação Eleitoral
ajuizada pelo Ministério Público Eleitoral em face de Coligação "Almirante Tamandaré Seguindo em
Frente" e Gerson Denilson Colodel, com fulcro nos arts.